
 98學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0

97.01～98 0 0 6 6

96.01～97 0 0 0 6

95.01～96 0 0 16 22

94.01～95 0 0 0 22

93.01～94 0 0 30 52

92.01～93 0 0 0 52

91.01～92 0 0 46 98

90.01～91 0 0 0 98

89.01～90 0 0 47 145

88.01～89 0 0 1 146

87.01～88 0 0 81 227

86.01～87 0 0 0 227

85.01～86 3 3 92 319

84.01～85 0 3 0 319

83.01～84 3 6 93 412

82.01～83 0 6 0 412

81.01～82 4 10 90 502

80.01～81 0 10 0 502

79.01～80 11 21 72 574

78.01～79 0 21 0 574

77.01～78 14 35 109 683

76.01～77 0 35 0 683

75.01～76 29 64 103 786

74.01～75 0 64 0 786

73.01～74 25 89 108 894

72.01～73 0 89 0 894

71.01～72 45 134 116 1,010

70.01～71 0 134 0 1,010

69.01～70 57 191 141 1,151

68.01～69 0 191 0 1,151

67.01～68 68 259 167 1,318

66.01～67 0 259 0 1,318

65.01～66 96 355 145 1,463

64.01～65 0 355 0 1,463

63.01～64 116 471 154 1,617

62.01～63 0 471 0 1,617

61.01～62 160 631 196 1,813

60.01～61 0 631 0 1,813

59.01～60 237 868 192 2,005

58.01～59 0 868 0 2,005

57.01～58 294 1,162 229 2,234

56.01～57 0 1,162 0 2,234

55.01～56 354 1,516 227 2,461

54.01～55 1 1,517 1 2,462

53.01～54 446 1,963 245 2,707

52.01～53 0 1,963 1 2,708

51.01～52 636 2,599 271 2,979

50.01～51 1 2,600 1 2,980

49.01～50 711 3,311 340 3,320

48.01～49 1 3,312 0 3,320

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 840 4,152 407 3,727

46.01～47 0 4,152 0 3,727

45.01～46 994 5,146 438 4,165

44.01～45 1 5,147 0 4,165

43.01～44 1,148 6,295 549 4,714

42.01～43 0 6,295 1 4,715

41.01～42 1,365 7,660 661 5,376

40.01～41 1 7,661 0 5,376

39.01～40 1,507 9,168 773 6,149

38.01～39 1 9,169 1 6,150

37.01～38 1,724 10,893 999 7,149

36.01～37 1 10,894 1 7,150

35.01～36 1,807 12,701 1,154 8,304

34.01～35 1 12,702 1 8,305

33.01～34 1,833 14,535 1,405 9,710

32.01～33 0 14,535 1 9,711

31.01～32 1,769 16,304 1,636 11,347

30.01～31 3 16,307 0 11,347

29.01～30 1,600 17,907 1,811 13,158

28.01～29 4 17,911 1 13,159

27.01～28 1,498 19,409 2,036 15,195

26.01～27 1 19,410 2 15,197

25.01～26 1,274 20,684 2,315 17,512

24.01～25 6 20,690 0 17,512

23.01～24 985 21,675 1,864 19,376

22.01～23 3 21,678 3 19,379

21.01～22 723 22,401 1,698 21,077

20.01～21 3 22,404 2 21,079

19.01～20 416 22,820 1,060 22,139

18.01～19 1 22,821 2 22,141

17.01～18 269 23,090 565 22,706

16.01～17 1 23,091 2 22,708

15.01～16 131 23,222 334 23,042

14.01～15 1 23,223 1 23,043

13.01～14 73 23,296 172 23,215

12.01～13 2 23,298 0 23,215

11.01～12 33 23,331 66 23,281

10.01～11 0 23,331 1 23,282

9.01～10 10 23,341 17 23,299

8.01～9 1 23,342 0 23,299

7.01～8 3 23,345 8 23,307

6.01～7 0 23,345 0 23,307

5.01～6 2 23,347 3 23,310

4.01～5 0 23,347 0 23,310

3.01～4 1 23,348 1 23,311

2.01～3 0 23,348 0 23,311

1.01～2 2 23,350 0 23,311

0.01～1 0 23,350 0 23,311

0 2,508 25,858 2,547 25,858

平均值

標準差 10.8744

34.891

15.0969

37.2618

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


